ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
® yn. [13ep>XMHCKOro, 26

AomMm yn. I3ep>XUHCKoOro, 26

4 3Ta>Hoe 34aHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpPHbIN 4OoM B KaMeHCK-YpasibCKOM NOCTPOeH 65 neT Ha3ag v
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2008 roga v He ABNSAETCA aBapUNHLIM, UMEET XXunyto naowanb 2499
KBafpaTHbIX MeTpa . Ha oH/1lanH KapTe 0TMe4YeHOo pacrosioXXeHne goma no
ynuue O3ep>XMHCKOro, 26, 4Tobbl akTUBUPOBATb KapTy, MPOCTO HAa)XMUTE Ha
ee.

PenTunHr
0 rosnocos
Appec
yn. [J3ep>XNUHCKoro, a. 26, KameHck-Ypanbckun, CBepaoBckasa 061acTb

o4 NMOCTPONKN
1959

Konn4ecTBo 3Taxewn
4

KonnyecTBo KBapTup
64
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Xwunas nnowanb
2498.7[]
KapacTpoBbin HOMep
66:45:0200281:0023
[JOM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnsawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa egnHoro 3akasdmka» ¢ 01-10-2008

OcHOoBHasaA nHopmMmauuna

Ha4vano akcnnyaTaumm
1959

[eTckasa nnoulagka
EcTb

Konn4yecTtBo noaobLe3aoB
4

Mnowanb HEXXUNbIX MOMELLEHNI
0.00

Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHUNI
210.80

Mnowanb obuwero 3em. yvyacTka
4 801.00

Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNS
1-447

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa

Tun gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

HononHuTenbHaa uHcpopMmauuna


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/каменск-уральский/ук-дирекция-единого-заказчика

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl

KaMeHHble, KWPNnU4Hble
Mnowanb noasana

43.00
Tuvn KpbiWn

CkaTHas
Tun NnepekpbITUn

Xene3obeToOHHbIE
dacapg

CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa

NHon

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Twvn BeHTUAALNN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Twvn BogooTBEeaeHUA
LleHTpanbHoe
Twun rasocHabxeHuns
LleHTpanbHoOe
BooocToku
Hapy>XHble BOAOCTOKN
opsvada Boda
LleHTpanbHoe (3akpbiTasd cucrtema)
XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cucTtem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHuns

PeMOHTBHyTpMﬂOMOBHX

MHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHab)xeHuns

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT noaBafibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKkTHOMN
OOKYMEHTaLuMn

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
AOKYMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

CTpOMTeﬂbHHM KOHTPOJ1b

Nlnon
npoBeneHus

2023
2029
2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2029

2023
2029

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrtema

cncrtema

cncrtemMa

cncrtemMa

CnctemMa

cncremMa

KOMIJ1.

KOMIJ.

ycnyra

ycnyra




doTorpacdpumm goma

Pl blolo o lololp) i
"""""" Ewé HmMKTOo He nobaBun ctoga hoTo. Bbl MoXXeTe 3To caenaThb NnepBbIM.

doTorpadun goma no agpecy yn. 3epXMHCcKoro, a. 26, KameHck-Ypanbckun, CBepanoBcKas
0611aCTb MOXKHO Tak>XXe YBUAUTb Ha MaHopaMe.

oM Ha KapTe KaMeHCK-YpanbCKOro
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* PDF

JoMma paagoMm

® vn. AnroMmmHmneBas, 55
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NMocTpoeH B 1959 roay
YK «npekuma eouHoOro 3akasdymka»
41 meTp

® yn. KaanHuHa, 5
MocTpoeH B 1959 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
58 meTpos

® yn. 13ep>XUHCKoro, 24
MocTpoeH B 2014 rony
YK «CTponkom»

58 meTpoB

® yn. 3ep>XXUNHCKoro, 29
MocTpoeH B 1977 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
59 meTpoB

* yvn. [13ep>XnHcKoro, 29/2
MocTpoeH B 1977 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdymka»
59 meTpoB

OT3bIBbl O AOMe Y. [13ep>XUHCKOoro, 26

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.

PPP??7?7?77?7?

yn. [3ep>XNHCKoro, 26 B KaMeHCK-YpasibCKOM
2024 PyToxX.pd
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